



عادل الجبیر: ایران دیپلمات‌های عربستانی بسیاری را کشته است!

## نتیجه چشم پوشی از خون رکن آبادی

صفحه ۲

VATANEMROOZ.IR

روزنامه صبح ایران

# وطن امروز

نامه‌احسان محمدحسینی تهیه کننده «بادیگارد» به رئیس جمهور

## قنوس بازم در آتش!

صفحه ۱۳



VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.08 ■ No.1827 ■ Sun.Feb.21, 2016 ■ ISSN:2008-2886

۱۱۷۷ سال و ۳ روز گذشت

یکشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۴ ■ ۱۲ جمادی الاول ۱۴۲۷ ■ ۲۱ فوریه ۲۰۱۶ ■ سال هشتم ■ شماره ۱۸۲۷ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

تیترهای امروز

غلظت گرد و غبار در خوزستان ۶۶ برابر حد مجاز شد؛ کار به استخوان مردم رسید

## جولان ریزگردها!

تهرانی‌ها هم بی نصیب نمی‌مانند



صفحه ۴

مهرداد بدریاش در نشست خبری عنوان کرد

## انتقاد از برنامه

### بنزین ۱۵۰۰ تومانی

■ مجلس و کبیل الدوله به پولی شدن مدارس دولتی رأی می‌دهد، یارانه را مصیبت عظمی دانسته و در قطع آن با دولت همکاری می‌کند، هیچگونه پرسشی از دولت به خاطر عدم اجرای قانون مبارزه با قاچاق که کشور را فلج کرده و عامل رکود است، نمی‌کند و هرگز از دولت نمی‌پرسد چرا واردات در این دولت بیش از ۹۲ درصد افزایش یافته است؟

■ در حالی که حقوق مدیران ارشد دولت افزایش ۳۰۰ درصدی داشته، برای افزایش ۳ درصدی حقوق کارمندان بر سر آنان منت می‌گذارند

■ پیشنهاد می‌دهم صدا و سیما از زندگی شخصی روحانیت ضدانگلیسی و آخوند‌های انگلیسی فیلم بگیرد و به مردم نشان دهد

صفحه ۳

نگاه

محدودیت‌هایی که اصلاح‌طلبان خریدند!

## اصلاح‌طلبان نمایندگان وضع موجود

■ محمدحسین نظری

در روزهای پایانی خط‌کشی‌های انتخاباتی، اصلاح‌طلبان دوسه‌بار مجبور شدند خود را در یک ائتلاف با رفسنجانی، روحانی و حامیان‌شان قرار دهند؛ ائتلافی که شرایطش بسیار متفاوت‌تر از سال ۹۲ است و برخلاف تصور عام که این ائتلاف می‌تواند برای آنها مثبت تلقی شود، محدودیت‌های فراوانی را برای این جناح به همراه داشته و مزیایی را نیز برای اصولگرایان به ارمغان خواهد آورد که اجمالا به بخشی از آن می‌پردازیم.

اصلاح‌طلبان و هاشمی و روحانی سال ۹۲ به‌عنوان مخالفان وضع موجود پا به عرصه انتخابات گذاشتند و با نفی تمام آنچه به عنوان اصولگرایی و نتیجه ۸ ساله مدیریت آنها بود، تلاش کردند خود را نمایندگان «تغییر وضع موجود» نشان دهند؛ حال اما ۲ سال و نیم از آن زمان گذشته و روحانی و دولت‌ش به عنوان «وضع موجود» شناخته می‌شوند و حامیان روحانی و اصلاح‌طلبان که به یک ائتلاف دست زده‌اند همه به عنوان «نمایندگان وضع موجود» شناخته می‌شوند. اما «وضع موجود» چگونه وضعی است؟ آیا این وضعیت برای یک جریان سیاسی می‌تواند یک برگ برنده به حساب آید یا آنکه آنان که «مخالف وضع موجود» هستند، دست برتر را در بازی سیاست در اختیار دارند؟ امروز ایران در موقعیتی به سر می‌برد که دولت با داعی «تعامل با غرب و حل مشکلات اقتصادی» ۲ سال مذاکرات را پیش برد و به دوران پساجام رسید که باید نتایج این ۲ سال را به جامعه عرضه می‌کرد؛ آن هم ۲ سال که همه ظرفیت اقتصادی کشور بی‌استفاده باقی مانده و تمام فعالیت‌های دولت در مذاکره خلاصه شده است.

یک سال و نیم پیش روحانی و همراهانش به مردم اعلام کردند «از رکود خارج شدیم» و بعد از آن ۴ وزیر اقتصادی دولت اعلام کردند نه‌تنها از رکود خارج نشدیم؛ بلکه در مرز «بحران اقتصادی» به سر می‌بریم و همین مساله دولت را با عنوان «دولت رکود» معرفی می‌کند و لیست حامی آن نیز به «لیست حامی دولت رکود» تعبیر می‌شود. از طرفی نوع نگاه سیاسی به همه مسائل کشور از جمله اقتصاد و اندیشه توسعه‌گرای اقتصادی دولت یازدهم باعث ایجاد شکاف «توسعه-عدالت» شده است و...

ادامه در صفحه ۵

هاشمی رفسنجانی:

# روحانی ۳ درصد بیشتر رای نداشت

با حمایت من رئیس‌جمهور شد

صفحه ۲



کرسی‌های شیعه‌شناسی در دانشگاه‌های لندن به صهیونیست‌های تصمیم‌ساز در بریتانیا متذکر شوند، در دستگاه اسلام «فقیه» کسی است که «حب جاه» ندارد. «حب دنیا» ندارد و نماد فحاشی فی‌الله است. فقیه آبروی اسلام است و هر آنچه دارد برای «الله» است. پس ذات سیاه «فقهای مورد حمایت انگلیس»، ضداسلامی است چرا که روحانی‌عالم‌برتبی‌های که برای تحقق اهداف استعماری میانداری کنند، آیهای از شیطان است و در دستگاه الهی اسلام جایی ندارد.

■ انصراف از لیست استعمار

گمان قاطبه مردم به حضرات فقهای تأیید صلاحیت شده توسط شورای نگهبان، غیر از گمان «بی‌بی‌سی» است که با نیرنگ انگلیسی مرید جایگاه ضداسلامی اقتصاد و سیاست استعماری، معرفی شده‌اند. اما انتظار این است که در برابر نقشه استعمارگران صهیونیست منفعل نبوده و با به راه انداختن نهضت انصراف و اعلام برائت، لیست شیاطین انگلیسی را حواله زباله‌دان تاریخ کنند. باقی ماندن نام نجای حوزه‌های علمیه در لیست مضحک و انحرافی «حامیان انگلیس» ننگ بر پیشانی تاریخ استعمارستیز فقه شیعه است.

بی‌شک ملت ایران نیز همچون حوزه‌های علمیه و روحانیت بیدار و بصیر کشور، حامی وارثان فقهای استعمارستیز تاریخ تشیع هستند. راه علمای اسلام ناب محمدی هم مسیر خمینی کبیر، میرزای شیرازی، سیدعبدالحسین لاری، شیخ‌الشریعه صفهانی، محمد باقر صدر، سیدجمال‌الدین گلپایگانی، سیدحسن تهرانی پیرچندی، سیدحسن بحرالعلوم، شیخ اسدالله زنجانی، نائینی بزرگ، شیخ مهدی‌خالصی، سیدمحمدکاظم طباطبایی، ملاعلی کنی، سیدمحمسن طباطبایی حکیم، سیدمحمد اراکی، گلپایگانی، مرعشی‌نجفی و صدها بزرگمرد علوی دیگری است که شعار و شعورشان ضد حزب شیطان بود و پژواک ندای تاریخی «مرگ بر انگلیس» و «مرگ بر آمریکا» هنوز از حلقوم پاک و الهی‌شان شنیده می‌شود.

تاریخ فقه شیعه مرگ بر انگلیس می‌گوید

## نگ بزرگ بر سیاه انگلیسی

استفاده از موقعیت ویژه پساجام، شبکه‌سازی در اقتصاد و سیاست ایران را به صورت همزمان آغاز کرده و از این مسیر نفوذ مهم، علاوه بر کسب سود اقتصادی هنگفت، ابزارهای قدرت تأثیرگذاری بر آینده ایرانیان را از داخل کشورمان گسترش داد. با این احتساب می‌توان ادعا کرد، با توجه به حفظ چارچوب تحریم‌های اقتصادی و منع جدی شرکت‌های مستقل و تجار آزاد از حضور در بازار پرخطر ایران، عرصه صرفاً برای بازیگران کلان صهیونیست و سیاستمداران کارکشته و بابرنامه انگلیسی و آمریکایی برای اجرای پروژه نفوذ باز شده است و هیچ خبری از «سرمایه‌گذاری خارجی» در ایران نیست. پس بدیهی‌ترین انتظار این است که اقتصاد ایران به واسطه دستکاری صهیونیست‌ها، مجدداً از داخل تضعیف شده و معیشت مردم از درون گروگان گرفته شود.

■ حذف حامیان استقلال

۲- در چنین فضای پرمخاطره‌ای، فشار سیاسی و تبلیغاتی مضاعف دستگاه رسانه‌ای - حاکمیتی انگلیس برای حذف نیروهای حامی استقلال و آزادی ایران در انتخابات پیش رو، زنگ‌های خطر را برای همه دلسوزان انقلاب و ملی‌گرایان و وطن‌پرستان ایرانی به صدا درآورده است. تمرکز بر تغییر ترکیب مجلس خبرگان با تأکید بر حذف گزینه‌های ضدانگلیسی توسط «بی‌بی‌سی»، حکایت از آن دارد که دشمن یخویی به نقش قانونی «اصل ولایت فقیه» و تأثیر «شخص ولی فقیه فعلی» بر حفظ استقلال ملی در برابر پروژه عظیم نفوذ سیاسی و اقتصادی در کشور پی برده و برای آن برنامه‌ریزی کرده است.

اگر بنا باشد توافقات سیاسی به ابزاری برای نفوذ ساختاری صهیونیسم در زیرساخت‌های حیاتی کشور تبدیل شود، بر واضح است که چنین موقعیتی با حفظ ساختار فعلی نظام، متشکل از

پیش‌تر نیز اقدام به تاسیس گروهی موسوم به «گروه ۶۲» کرده بود که با به کار گرفتن اوباش و آدمکش‌های انگلیسی به مخالفان اسرائیل در لندن و دیگر نقاط بریتانیا حمله می‌کردند. این تیم با حمایت «ریچارد دزموند» صهیونیست بر لابی رسانه‌های انگلیس نیز مسلط است. دزموند مالک مجموعه رسانه‌های بریتانیا از جمله «دیلی اکسپرس»، «سندی تایمز»، «دیلی استار»، «کانال تلویزیونی ۵» شبکه رسانه‌های «Northem & Shell» و... است و از حامیان مهم حزب استقلال انگلیس (یوکپ) با هدف گذاری خروج این کشور از اتحادیه اروپایی به شمار می‌رود.

■ کدام سرمایه‌گذاری؟

تیم صهیونیست یادشده علاوه بر عضویت در اتاق بازرگانی بریتانیا و ایران، از طریق مجموعه‌ای از شرکت‌های بزرگ اقتصادی همچون «کپیتال پنتاگون» در حال اشغال کل موقعیت‌های اقتصادی ویژه در صنایع نفت و گاز و زیرساخت‌های کشور است به نحوی که لامونت، به عنوان «فرستاده اقتصادی ویژه دولت انگلیس به ایران» در بیانه خود ضمن نام بردن از ایران به عنوان «بازار» و «مقصد صادراتی» جدید انگلیس، موقعیت پساجام را عامل افزایش آمار اشتغال در اتحادیه اروپایی عنوان می‌کند. این مفهوم در علم اقتصاد هیچ ارتباطی با عبارت رایج در ایران تحت عنوان «سرمایه‌گذاری خارجی» ندارد و صرفاً اشاره به تبدیل شدن ایران به بازاری بی‌در و پیکر مشابه کشورهای عربی منطقه دارد. پس عجیب نیست که به‌رغم خرج میلیاردها دلار از سرمایه آزاد شده حاصل از برجام، کمترین رونقی در صنایع داخلی کشور ایجاد نشده و آمار اشتغال داخلی افت نیز داشته است.

■ اتاق بازرگانی ایران و صهیونیست‌ها!؟

به این ترتیب می‌توان نتیجه گرفت لابی زرسالاران صهیونیست تصمیم گرفته است با

باید داشت امروز

مجتبی اصغری: ورود مستقیم و علنی شبکه رسانه‌های رسمی انگلیس به انتخابات، با تعیین تکلیف برای «رای مردم» هر چند موجی از واکنش‌های ملی نسبت به دخالت این کشور بدسابقه و استعمارگر در امور داخلی کشورمان را برانگیخت اما در حوزه عملیاتی سولاتی را قاطعه برای قاطبه مردم ایجاد کرده است. از جمله اینکه علت گستاخی انگلیس در حمایت از یک جریان سیاسی و دعوت از مردم برای شکست فقه‌های جریان مقابل چیست؟ انتخابات خبرگان در چه صورتی تأمین‌کننده منافع انگلیسی‌ها خواهد بود و علما و مردم در برابر این نقشه شوم چه وظیفه‌ای برعهده دارند؟

■ لابی استعماری پساجام

۱- چند ماه پیش از نزدیک شدن به ایام برگزاری انتخابات، «وطن امروز» از شکل‌گیری اتاق فرمان روابط سیاسی- اقتصادی میان «ایران و انگلیس» خبر داد. در بخشی از افشاگری‌ها پیرامون این کانون مشترک، به نام‌هایی همچون سر «ریچارد دالتون» دیپلمات ارشد و شوالیه انگلیسی «چتم هوس»، «جک استراو» وزیر اسبق خارجه انگلیس و «ورمن لامونت» وزیر اسبق بازرگانی انگلیس اشاره شد که پشت پرده کمیته بازاریابی در لندن قرار دارند. کمیته یادشده که تحت نام «اتاق بازرگانی بریتانیا و ایران» به صورت رسمی فعالیت می‌کند، توسط شبکه وسیعی از زرسالاران صهیونیست در انگلیس تغذیه می‌شود که در بدنه سیاسی این کشور صاحب قدرت هستند. از جمله آنها می‌توان به باند حزب محافظه‌کار یا مدیریت مستقیم «دیوید کامرون» نخست‌وزیر و رئیس حزب محافظه‌کار، «لرد مایکل لوی» موسس صندوق مالی حزب کارگر و حامی اصلی تونی بلر جنگ‌طلب در انتخابات سال ۱۹۹۷ انگلیس و نماینده شخصی وی در امور خاورمیانه و «جرالد رانسون» اشاره کرد. رانسون موسس «جامعه اطمینان امنیتی» در سال ۱۹۹۴ در انگلیس است که در حقیقت ارتش و سازمان اطلاعات خصوصی جامعه یهودیان این کشور به شمار می‌رود. وی

## این فقط یک برگ‌رای نیست

آبادانی و سازندگی

